РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Ольхово-Рогского
 сельского поселения от 27.04.2010 № 86
«О земельном налоге»

         Принято
Собранием  депутатов                                                            27 июня 2013 года

Руководствуясь статьей 394 главы 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 27.04.2010 № 86 «О земельном налоге» следующие изменения:
        подпункт 1 пункта 3 дополнить абзацем следующего содержания:
 «г) ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;».
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2013 года.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности (председатель Морозов С.Н.).

Глава Ольхово-Рогского
сельского поселения                                                    В.А. Болдырев

село Ольховый Рог
27 июня 2013 года
[bookmark: _GoBack]№ 45